令和２年７月２９日

令和２年度 ＡＩ音声認識議事録等作成支援システム導入実証業務に係る

公募型プロポーザル審査結果の公表について

       令和２年度 ＡＩ音声認識議事録等作成支援システム

導入実証業務プロポーザル審査委員会

委員長 企画部長  外川 吉彦

  下記のとおり、令和２年度 ＡＩ音声認識議事録等作成支援システム導入実証業務プロ

ポーザル審査委員会により、契約候補者を特定したことをお知らせします。

記

１ 業務名

令和２年度 ＡＩ音声認識議事録等作成支援システム導入実証業務

２ 審査の実施日時及び場所

  令和２年７月２８日（火） １３時３０分～

  弘前市役所前川新館６階大会議室

３ 契約候補者

  株式会社吉田システム